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FT-SFP-CWDM-1XX-120-D

OMNTWYECKII MPNEMOTEPEOAIOLLLIA MOOY/b
SFP—-CWDM 1,25 Iéut/c 120 km

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUVKW

e [lopoepxka CKOpPOCTU Nepepaudn OaHHbIX HanpsxeHune nutanua 3,3 B

0o 1,25 réut/c e Hanunune DDM (Digital Diagnostic

e LC koHHekTOpP Monitoring - dyHKUMS LMdPOBOro

e [apaHTUpyemas [anbHOCTb Nepegayn oo KOHTPOIS MapaMeTpOB MOLY/IS)
120 kM no SMF (OB 9/125 craHgapta ITU-T e JlnanasoH pabouunx TeMnepaTyp:
G.652) 1. CraHpapTHbin: 0°C...+70°C

e CootBeTcTBMe cTaHgapTam SFP MSA 2. PacwupeHHbin: -10°C...+80°C

3. NMHpyctpuranbHbin:-40°C...85°C
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1. Hpe,ueanble SKCyarauMoHHbIE MapamMeTpbl

[NlapameTp O603H. | MuH. Tun. Makc. | Eg. n3am. | Tpum.
TeMnepaTypa xpaHeHus Ts -40 85 °C
OTHOCUTEeNbHAaA BIaXHOCTb RH 5 95 %

D. Paboumne napameTpbl MOayna
MNapameTtp O603H. | MuH. Tun. Makc. | Eg. vam. | Mpum.
0 70 1,4
OranasoH paboumx Temnepatyp Tcase -10 80 °C 2
-40 85 3,4
duanasoH nuTarLwmx HanpsxXeHnin Ve 3,135 3,465 B 5
MoTpebnaeMbliii TOK lec 300 MA 6
CKopOCTb Nepepaym gaHHbIX BR 1,25 réeuwt/c
HanbHocTb Nnepepayu D 120 KM 7
MNpumeuaHns:

INFO N

KoMMepyecknin TeMnepaTypHbI AManasoH;
PaclwunpeHHbIN TEMNepaTypHbIA AMana3oH;
NHOyCcTpuanbHbiA TeMNepaTypPHbIv gManasoH;

["paHuLbl KOMMEPYECKOro U MHOYCTPMAIbHOrO AMANa3oHOB A9 ONTUYECKUX Moaynen
Bbl6paHbl B COOTBETCTBMU co cTaHaapToM IEEE 802.3-2018 Table 115-19;

5. paHuubl ona yCTaHOBKM CUrHana « TpeBora no BesiMyYmMHe NUTAKOLWEro HAaNpPsaXeHNa»
BblbpaHbl B COOTBETCTBUM C pekoMeHgaunen SFF-8431 Rev 4.1 Addendum TABLE 8 SFP+
MODULE POWER SUPPLY REQUIREMENTS: 3,14..3,46 B;

6. [MapamMeTpbl sHepronoTpebneHnsa MoLY s COOTBeTCTBYIOT I knaccy cornacHo SFP+ Power

Requirements (SFF-8431);

7. YkasaHHas 0asibHOCTb Mepenadun OCTUXMMA Ana nepenaym no ogHomomosomy OB 9/125

ctaHgapTa ITU-T G.652.

3. OnTnueckmne napameTpbl Moayns

[NapameTp

|O6o3H. | MuH. | Tun. | Makc. | En. nam.

Mpum.

TpakT nepegayun

CpepnHss BbIxogHas onTuyeckas

PeA A AOP | 0,0 5,0 nbM
MOLLIHOCTb

eHTpanbHasa oIMHA BOJIHbI
Henrp A e | A65| A A+6,5 HM
nepegarymka
m >

MPUHA CnekTpasibHOM NNHUMN s 10 .
(-204b)
KoadduumeHT raweHmns nMnynbca ER 9,0 nb
[ nas-guarpamma BbIX.ONT.CUrHaIa CooTtBetcTBYeT TpeboBaHmnam IEEE 802.3z



file:///C:/!Specifications_And_Standards/IEEE/802.3-2018/ieee-standard-for-ethernet.pdf
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[NlapameTp

|O603H. | MuH. | Twn. | Makc. | Eg. nam. | [Mpum.

TpakT nprema

dnana3soH nprHMUMaeMblX AJIMH BOJIH AN 1270 1610 HM
MoporoBas 4yBCTBUTENIBHOCTb
P y Peen -32,0 obm 1
doTonpreMHmMKa
OnTunyeckasa MOLHOCTb, Be asa K
- AYH Psar -7,0 nbm

neperpyske ¢oTonpmeMHmKa
MoporoBas BXogHas MOLWHOCTb MO

P -35,0 Bbm
ycTaHoBke ¢nara LOS 8 A
Moporoeas BxogHas MOLLHOCTb MO

P - bm
cHsTUo dpnara LOS pA 33,0 A
McTepesnc yctaHoBku curHana LOS Py 2,0 ob

[NpymeuaHmne:

1. 3HadeHwue cnpaBenMBO 41K CIe4YIOWMX YCIIOBUI NPOBELEHUS N3MEPEHUSA:
- CkopocTb nepenaum gaHHbix 1,25 F6ut/c;
— Twun nocneposaTenbHocTn: PRBS 231-1;
-  Benununna 6utosbix owmbok: BER <1012,

4. OnekTpunyeckmne napameTpbl MOAYNS

[NapameTp | O603H | MwuH. | Tun. | Makc. \ Eg. vsm. | Tpum.
TpakT nepepayu
Ldonyctumasa aMnantyna BXOOHOMO Vi, 200 1200 M
BY curHana
dunddepeHymanbHoe BxogHoe
. ZN 90 100 10 Om
conpoTtmeneHmne BY nuHumn
HanpsxeHue Ha BoiBoae «TxFault» Voot 20 Veet0,3 B 13
B C/lydae OWMBKM nepegaTymka
HanpsaxeHue Ha BbIBO,D,ev «TxFault» Ve 0.0 08 B 13
B C/lydae 6e30WnM604YHOMN paboThl
HanpsaxeHue Ha BbiIBOAE
«TxDisable» B cnyyae oTktoueHUs VbisH 2,0 Vcct+0,3 B 2,3
nepepartymka
HanpsxeHue Ha BbiIBOAOE
«TxDisable» B cnyyae VbisL 0,0 0,8 B 2,3
BKJ/TKOYEHHOI O MepepaTymka
TpakT npuema
Pasmax BbixogHoro BY curHana V Ry« 400 1200 mVp-p
dunoddepeHumanbHoe BbiIXOOHOE Zour 90 100 10 Om
conpoTtmeneHme BY TpakTta
HanpsixeHune Ha BbiBOAOE
«Rx_LOS» B crlyvyae owmbKkM Ha Von 2,0 Vcc+0,3 B 1,3
npuéme
HanpsixeHune Ha BbiBOAOE
«Rx_LOS» B cnyyae VoL 0,0 0,8 B 1,3
6e30WnboYHOM PaboThl
[NMpymeuaHns:

1. DnekTpuyeckume napamMeTpbl BbIBOLOB OnucbiBatoTCsa napameTtpamu norukm LVTTL-0;
2. DnekTpu4yeckue napamMeTpbl BbIBOLOB OonMcbiBatoTCs napameTpamm normkm LVTTL-I;
3. DnekTpu4yeckue napaMeTpbl BbIBOOOB onmcbiBaroTca ctaHgapTom SFF-8431 tabnuvua 6.




5. HasHaueHme BbiIBOOOB

VeeR
VeeR
" VeeR
12 RD-
RBx_LOS
13 AD+ RSO
VeeR
14 Mob_ABS 6
TOWARD 15 VceR TOWARD
Host - SCL 5 = pezel
VeeT
16 SDA 4
VeeT
7 Tx_Di1sABLE 3
TD+
18 Tx_FAuLT D
TD-
19 VeeT !|
20 VeeT
CxeMa BbIBOAHbIX KOHTAKTOB MNpueMonepenaroLl,ero Mogyns
BbiBop, O603H. Hassanue/OnucaHne [Mpnm.
1 VeeT BbiBog, Lienen 3a3eMNeHns TpakTa nepegaym 1
2 Tx Fault C6oin/owmnbka nepegarymka
3 T« Disable BbiBOg, ynpasieHus BKIOUYEHNEM/BbIK/TIOUEHMEM TPpaKTa 5
nepegayu
4 SDA LLnHa gaHHbIX NpoToKOo1a o6MeHa AaHHbIMU C 3
koMmmyTaTopom: SDA 12C
LLInHa TakTUpOBaHUA MPOTOKO1a 06MeHa AaHHbIMU C
5 SCL 3
kommyTaTopom: SCL 12C
6 MOD_ABS BbiBOA 4Na HOMKALUUM HANTMYUS MOAYNA 1
7 RSO BbiBOA ynpaBneHuUs Nnepekto4yeHNEM CKOPOCTU NMpremMa
8 LOS BbiBOO, MHAMKALMM OLIMGKK/ BbIKJIIOYEHNE B TPAKTE MpremMa 4
9 VeeR BbiBOf, Lilenen 3a3eMneHna TpakTa npruema 1
10 VeeR BbiBoA Lienen 3a3eMneHns TpakTa npuemMa 1
1 VeeR BbiBOf, Lienew 3a3eMneHns TpakTa npruema 1
12 RD- IHBEPTUPOBAHHbIM CUIHAJIbHBIN BbIXOA MOOY NS
13 RD+ HenHBepTUPOBaHHbBIN CUrHAaIbHBIM BbIXO4, MOAY /IS
14 VeeR BbiBOL, Lienew 3a3eMeHns TpakTa nprema 1
15 VccR BbiBOL, Lienen 3a3eMneHns TpakTa npruema
16 VccT MuTaHMne NnepegaTymka
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BbiBopg, O603H. HassaHne/OnucaHve [Mpum.
17 VeeT BbiBOg, Lilener 3a3eMnieHns TpakTa nepegadm 1
18 TD+ HenHBepTMpPOBaHHbBIN CUFHANbHbBIM BXOA A8 MOAY NS
19 TD- IHBEPTUPOBAHHbIM CUIrHAIbHBIWM BXO, A1 MOAY NS
20 VeeT BbiBOg, Liener 3a3eMneHns TpakTa nepegadm 1

NpumeuaHns:

BbiBOL, MOOK/OUEH K WWHE 3eM/IM BHYTPU NpUeMonepenatoLLero Moayis.
Bbik/toueHuMe TpakTa nepenadv Npom3BoOLUTCA MyTeEM YCTAHOBKW BbICOKOTO
NIOrnYeCcKoro YpoBHS Ha 4aHHOM BbiBoAe. B Mooyne noaTaHyT K LWWMHE NUTaHUS
pe3nctopom 4,7 kKOMm.

BbiBogbl o6ecrneyrBatoT B3aMMoLeNCTBME C KOMMYTATOPOM no npotokony 12C.
NHovkaums ykasbliBaeT HA OTCYTCTBUE CUrHasna (MPUYMHOM MOXET 6biTb
NoOBpPEeXAEHHbIE UM OTKJIIOYEHHbIE Kabesnn, a Tak Xe HeUCMPaBHbIN NepefaTymk Ha
DanbHeM KOHLLE).

0. OyHKUMA ULNPPOBOro KOHTPONS NapamMeTpPOB TEKYLLEFO COCTOSHMS
npuemonepeaatuwero moayns (DDM)

SFP Mopynu ocHalleHbl dyHKLUMEN LMPOBOIro KOHTPOSA NapaMeTPOoB TeKYLLEro COCTOAHMS

MOLOY A, KOTOPAaA NMO3BOJIAET B PpEXMME pea/ibHONro BpeEMEHU KOHTPOJTMPOBATDb!

Temnepatypy kopnyca moayns(Temperature);
Tok cMeleHns Ha nasepe (Tx Bias);
OnTuyeckyto MOLWLHOCTbL NepegasaeMoro curHana Tx (Tx Power);

OnTuyeckyto MOLHOCTb NpuHMMaemMoro curHana Rx (Rx Power);

HanpsaxeHue nutaHua momynsa (Vcc).
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7. l[abapunTHble pa3mepbl (MM)
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8. NlHpopmauma Kk 3akasy

FT-SFP-CWDM-1XX-120-D
FT-SFP-CWDM-1XX-120-D-X

FT
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SFP

Small Form-factor Pluggable

CWDM

TexHonorua MynbTUNNekCcnMpoBaHMA
(Coarse Wavelength Division Multiplexing )

XX

MNopnoepxuBaeMble ONUHbI BOJTH

120

HanbHocTb nepepauu (KMm)

OyHKLMA LMPPOBOro KOHTPOSA MapaMeTpPOB TEKYLLErO
CoCTOosHUA NpuemMonepeparwero mogynsa (DDM)

E—PacwupeHHbIt TeMnepaTypHbI AManasoH
|—MHAyCTpHWanbHbI TeMNepaTypPHbIN gManasoH
CTaHOapTHbIM TeMNepaTypPHbI AMana3oH He yKa3biBaeTca
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9. lNoppnep>xmBaemble ANVHbI BOJIH
O nunHbl BOMH, HM XX dnnHa BosH, HM XX
1470 47 1550 55
1490 49 1570 57
1510 51 1590 59
1530 53 1610 61
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10. JlncTt yueta nameHeHunn

N2 cTpaHuLbl,
pasnen

N3Mm. CopepxaHue naMeHeHus Jata

KOHTAKTbI:

TenedoH/dakc: +7 (383) 308-12-63
E-mail: info@future-tech.ru
Apgpec: r. HoBocnbupck, yn. Jo6pontobosa, 31 k10



http://www.future-tech.ru

